Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO DO ATO CONVOCATORIO N°

366/2019/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o Resultado do Julgamento das

Propostas de Preço do ATO CONVOCATORIO N°366/2019/MA, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA REALIZAR O SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO PREDIASL NAS DEPENDÊNCIAS HOSPITAL NINA RODRIGUES, sob gestão do INVISA, resultando como vencedora a empresa relacionada no quadro de

classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

 Os itens devidamente sinalizados na cor  referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

A empresa TA Moraes foi desclassificada pois não apresentou a documentação solicitada no certame.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 26 de Dezembro de 2019.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

MINIMO MÁXIMO

40 6053 LIXA PARA PAREDE 120 GRÃO Unidade  R$         2,00 150 300 1,50 1,50

ITEM CÓDIGO
 PREÇO

REFERÊNCIA
 DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

QUANTIDADE TRIMESTRAL

TA MORAESPHB SANTANA

-